

Palace

Ürün Tanımı: Saf Akrilik Emülsiyon Bağlayıcı esaslı, sedef katkılı, inci zarafetinde grenli yapıda dekoratif iç cephe boyası.

Özellikleri: Sedefli yapısı sayesinde, inci gibi parlak ve mat, desenli özel bir görüntü sunan Palace, farklı desen uygulamalarına olanak verir. Silkcoat Palace su bazlı kumlu yapısı ve metalik görüntüsü ile şıklığı ve ihtişamı duvarlarınıza yansıtmanıza imkan tanımaktadır.

Uygulama Alanları: Zemin hazırlığı yapılmış tüm eski boyalı yüzeyler, beton, alçı, kara sıva, betopan, cam tekstili ve boyanabilir duvar kağıdı gibi iç yüzeylere uygulanabilir.

Teknik Veriler:

Yoğunluk: 1,31 ± 0,02 (g / ml)

Tüketim: 3-4 (m² / lt), 250-350 (g/m²)

Katı Madde Miktarı: %60± 2

İnceltme Oranı: Kullanıma hazır.

Kuruma Süresi: Dokunma 15 – 20 dk; Toz tutmama 1 saat; Tam kuruma 24 saat

Uygulama: Uygulama yapılacak yüzey her türlü toz, kir ve yağdan arındırılmalıdır. Kabarmış ve eski boyalı yüzeylerin tamamına hafif zımpara yapıldıktan sonra temiz, kuru ve sağlam bir yüzey elde edilmelidir. İhtiyaç halinde yüzeydeki bozukluklar ve çatlaklar Silkcoat Dahili Akrilik Macun ile tamir edilmelidir. Uygulama yapılacak yüzey alçı sıva ile düzleştirilmişse Silkcomatt uygulamasından önce yüzeye Silkcoat İzolac, eski boyalı, kirlili ya da sentetik boyalı yüzeylerde Silkcoat Universal Astar, macun uygulaması yapılmış yüzeylerde ise Silkcoat Macun Astarı kullanılmalıdır. Son kat Palace renginde Silkcomatt tek kat halinde uygulanır. Silkcoat Palace fırça yardımı ile istenilen desen yönüne göre fırçanın ucuna az miktarda ürün alınarak uygulanır. Kurumaya yakın temiz ve kalın bir fırça ile kumların üzerindeki sıvı kısım fırça hafif bastırılarak alınır. Böylece kumlar mat görünüm alırken alt zemin parlak bir görüntü kazanmış olur. Uygulama bittikten sonra kullanılan aletler hemen su ile temizlenmelidir. Boya kullanılmadan önce tamamen homojen hale gelinceye kadar karıştırılmalıdır. Uygulama ve ürün kuruma süresi boyunca ortam ve yüzey sıcaklığı +5°C ile +35°C arasında olmalıdır. Çok parlak ve camsı yüzeylerde uygulama yapılacaksa, daha iyi tutunmayı sağlamak amacıyla yüzey önce zımparalanarak, sağlam bir yüzey oluşturulmalıdır.

Uyarılar:

S2: Çocukların erişemeyeceği yerde muhafaza ediniz.

S24/25: Göz ve deri ile temasından sakınınız.

S46: Yutulduğunda derhal doktora danışınız; kabı veya etiketi gösteriniz.

Ürünü ağız sıkıca kapatılmış kapta saklayınız.

Kanalizasyona dökmeyiniz.

Depolama:

Serin, temiz ve kuru bir ortamda, direkt güneş ışığına maruz kalmadan, ürün kabının ağız açılmadan asgari 1 yıl depolanabilir.

Ambalaj:

10 kg, 3 kg plastik kova.